АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2020 № 2311

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № 75к

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 16.03.2020 № 731,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести 23.10.2020 в 15 час.00 мин. открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № 75к «ст. Кубинка - парк "Патриот" - ст. Голицыно», регистрационный номер маршрута 3047 (далее – открытый конкурс).
	2. Установить:
	- время и дату начала приема заявок на участие в открытом конкурсе – 09:00 14.09.2020;
	- время и дату окончания приема заявок на участие в открытом конкурсе – 12:00 16.10.2020;
	- время и дату вскрытия поданных конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе – 12:00 16.10.2020.
	3. Управлению транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте Одинцовского городского округа (прилагается).
	4. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса (прилагается).
	5. Возложить функции по организации открытого конкурса на Управление транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
6. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа 					А.Р. Иванов